Mirtitero dellistuzinse, deliUniversith ¢ dells Ricercs
Dpartimeno per b Iregranmacione

Direzione Conerale per Intervest! in meterts di edficis
wcolastica, per la gextione det fondl struttureli per
htruzicee o per Narovazicne digitale

Utticla IV

FONDI P
STRUTTURALI %

EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Ministero dell’istruzione, dell’universita e della ricerca

# \ ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI”
@iﬂ Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR)

e Tel. 0372427005

ﬂg» ' E-mail: cric803006@istruzione.it: cricB03006 @pec.istruzione.it

Al sito web dell’Istituto
All’Albo dell'lstituto
Al Banco BPM

Decreto di aggiudicazione

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva della assegnazione del servizio CASSA (quadriennio 01 gennaio 2020/31

dicembre 2023.

Firmato digitaimente da ROSSI SUSANNA

Il Dirigente
Visto il bando disciplinare di gara prot. n. 5721 del 18 ottobre 2019 Codice identificativo gara: Cig ZE62A3FBA;
Preso atto che nessun ricorso e stato presentato avverso il decreto di aggiudicazione provvisoria con prot. n.
6528/C14b — del 26/11/2019.
DECRETA

I'aggiudicazione definitiva della assegnazione del servizio CASSA (quadriennio 01 gennaio 2020/31 dicembre 2023) al

Banco BPM.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Susanna Rossi

| - 1sinboe ‘uoyuio - qyTD - 6T0Z/ZT/E0 - €899000 - OTTOD0.LOHd OHLSIOIY - 90008214



		2019-12-03T14:18:00+0100
	ROSSI SUSANNA




